
N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES CÓDIGO Y NOMBRE DEL PUESTO

EVALUACION 

CURRICULAR 

(PUNTAJE)

ESTADO OBSERVACION

1 72440396 CHAVEZ PICON THANIA BRIDGET PP01 - ENFERMERA/O - NO APTO NO CUMPLE CON EL TIEMPO  DE LA EXPERIENCIA REQUERIDA EN EL PERFIL

2 09943905 LOAYZA GALLARDO JESSICA CINTIA PP01 - ENFERMERA/O - NO APTO NO CUMPLE CON EL TIEMPO  DE LA EXPERIENCIA REQUERIDA EN EL PERFIL

3 46937048 QUINTO CAPANI DELIA PP01 - ENFERMERA/O - NO APTO NO CUMPLE CON EL TIEMPO  DE LA EXPERIENCIA REQUERIDA EN EL PERFIL

4 44251659 QUIROZ GIL ADA ROCIO PP01 - ENFERMERA/O 39.50 APTO -

4
73175035 QUISPE IVALA INGRID MORELIA PP01 - ENFERMERA/O

- NO APTO
NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECIFICA Y EN EL SECTOR PÚBLICO 

REQUERIDO EN EL PERFIL

4
42549058 ROSALES GRADOS CECILY CATHERINE PP01 - ENFERMERA/O

- NO APTO
NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECIFICA Y EN EL SECTOR PÚBLICO 

REQUERIDO EN EL PERFIL

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES CÓDIGO PUESTO

EVALUACION 

CURRICULAR 

(PUNTAJE)

ESTADO OBSERVACION

1 46142679 ALBAN CRUZ JOSE LUIS PP02- TÉCNICO EN ENFERMERÍA - NO APTO NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA REQUERIDA EN EL PERFIL

2 44741707 BALDEON BLANCO CESAR MARTIN PP02- TÉCNICO EN ENFERMERÍA - NO APTO NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA REQUERIDA EN EL PERFIL

3 45806104 CACHA CACHA ROSARIO JUSTINA PP02- TÉCNICO EN ENFERMERÍA - NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE OFIMATICA REQUERIDO EN EL PERFIL

4 09936354 FLORES BECERRA PATRICIA ROCIO PP02- TÉCNICO EN ENFERMERÍA - NO APTO  NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS SOLICITADOS EN LAS BASES

5 10625631 FLORES MUÑOZ JESSICA PAOLA PP02- TÉCNICO EN ENFERMERÍA 39.50 APTO -

6 77224558 GUTIERREZ JANAMPA JESSICA  PP02- TÉCNICO EN ENFERMERÍA - NO APTO NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA REQUERIDA EN EL PERFIL

7 47662709 GUZMAN CHAVESTA JOSELYN SOLANGE PP02- TÉCNICO EN ENFERMERÍA - NO APTO NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA REQUERIDA EN EL PERFIL

8 76592445 HERNANDEZ MILIAN MIRIAM ELIZABETHPP02- TÉCNICO EN ENFERMERÍA 39.50 APTO -

9 42959711 HUERTA ESPINOZA MARIEL PP02- TÉCNICO EN ENFERMERÍA 49.50 APTO -

10 47195862 LITANO CHIROQUE BEYBY RINSON PP02- TÉCNICO EN ENFERMERÍA - NO APTO NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA REQUERIDA EN EL PERFIL

11 70584984 MOLINA MANDUJANO DIANA LINDA PP02- TÉCNICO EN ENFERMERÍA 50.00 APTO -

12 46070074 POLIN CORONEL KARINA PP02- TÉCNICO EN ENFERMERÍA - NO APTO NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA REQUERIDA EN EL PERFIL

13 42983016 RAMOS CCALLOQUISPE MARTHA PP02- TÉCNICO EN ENFERMERÍA 49.50 APTO -

14 44856035 RIOS YPARRAGUIRRE JACKELINE MAGDAPP02- TÉCNICO EN ENFERMERÍA - NO APTO  NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS SOLICITADOS EN LAS BASES

15 43684643 TORRES RIVAS RICARDO AQUILINO PP02- TÉCNICO EN ENFERMERÍA 49.50 APTO -

16 45694264 VASQUEZ UPIACHIHUA MELVIN HARVEY PP02- TÉCNICO EN ENFERMERÍA - NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA EN EL SECTOR PÚBLICO

17 19051835 VENTURA SANDOVAL JULY AIDE PP02- TÉCNICO EN ENFERMERÍA - NO APTO NO CUENTA CON SUSTENTO DE ESTUDIOS DE OFIMATICA SEGÚN REQUERIDO EN EL PERFIL

18 41295583 VILCA HUILLCA ROXANA PP02- TÉCNICO EN ENFERMERÍA - NO APTO NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA REQUERIDA EN EL PERFIL

19 70161589 YONG MOZOMBITE YLIANA JHANET PP02- TÉCNICO EN ENFERMERÍA - NO APTO NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL
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